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Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 -
30. september 2023 for Selskabet af 22. marts 2019 ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. september 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. oktober 2022 - 30. september 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 5. april 2024

Likvidator

Thomas Christensen
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i Selskabet af 22. marts 2019 ApS (Under frivillig likvidation)
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Selskabet af 22. marts 2019 ApS (Under
frivillig likvidation) for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023, der omfatter anvendt
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæ-
ringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i afsnittet “Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregn-
skabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code)
og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etis-
ke forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen ent-
en har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregn-
skabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå
yderligere sikkerhed for vores konklusion.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes
at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmel-
se med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har
ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Silkeborg, den 5. april 2024

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 94 87 94

Jeppe Birk Laursen
Statsautoriseret revisor
mne50633
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Selskabsoplysninger

Selskabet Selskabet af 22. marts 2019 ApS (Under frivillig likvidation)
P.O. Pedersens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40 38 20 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 22. marts 2019
Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus N

Likvidator Thomas Christensen

Revisor Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabet af 22. Marts 2019 ApS har tidligere været en førende leverandør indenfor tracking,
elektronisk kørebog og flådestyring til det professionelle marked, virksomhedsaktiviteten er
frasolgt og selskabet er under frivillig likvidation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 0, og selskabets balance pr.
30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 740.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Idet selskabet er trådt i likvidation, er alle aktiver målt til realisationsværdi. Der er foretaget en
afvikling af aktiviteterne i selskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 22. marts 2019 ApS (Under frivillig likvidation) for 2022/23 er
aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-
klasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Selskabet er under frivllig likvidation hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle om-
kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-
gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af
omkostninger til andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis
der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-
tages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto-
realisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så
forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over lå-
neperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an-
den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note 2022/2023
DKK

2021/2022
DKK

Bruttofortjeneste 5.466 4.427.156

Personaleomkostninger 2 0 -164.468

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 5.466 4.262.688

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver 0 -179.289
Andre driftsomkostninger 0 -39.800

Resultat før finansielle poster 5.466 4.043.599

Finansielle omkostninger 3 -5.466 -76.341

Resultat før skat 0 3.967.258

Skat af årets resultat 4 0 -874.350

Årets resultat 0 3.092.908

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 0 3.092.908

0 3.092.908
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Balance pr. 30. september 2023

Note 2022/23
DKK

2021/22
DKK

Aktiver

Andre tilgodehavender 0 1.778.904

Tilgodehavender 0 1.778.904

Likvide beholdninger 54.486 0

Omsætningsaktiver i alt 54.486 1.778.904

Aktiver i alt 54.486 1.778.904

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000
Overført resultat -399.260 -399.261

Egenkapital 740 739

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 0 1
Banker 0 468.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 63.378
Selskabsskat 1.997 841.909
Anden gæld 51.749 404.201

Kortfristede gældsforpligtelser 53.746 1.778.165

Gældsforpligtelser i alt 53.746 1.778.165

Passiver i alt 54.486 1.778.904
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-
kapital

Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2022 400.000 -399.260 740
Årets resultat 0 0 0
Egenkapital 30. september 2023 400.000 -399.260 740

Virksomheds-
kapital

Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2021 400.000 -3.492.169 -3.092.169
Årets resultat 0 3.092.908 3.092.908
Egenkapital 30. september 2022 400.000 -399.261 739
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Noter

2022/2023
DKK

2021/2022
DKK

1 Andre driftsindtægter
Salg af aktiviteten 0 4.048.443

0 4.048.443

2 Personaleomkostninger
Lønninger 0 156.265
Andre omkostninger til social sikring 0 7.412
Andre personaleomkostninger 0 791

0 164.468

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 0 1
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Noter

2022/2023
DKK

2021/2022
DKK

3 Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 5.466 75.291
Valutakurstab 0 1.050

5.466 76.341

4 Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 0 834.350
Årets udskudte skat 0 40.000

0 874.350
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SHA512 74493064241983DE0FD04EB1E124AB5D ¬
FBED662BB9A2898C1F68D07629989544 ¬
EB6E7CDABB687507766D3D9D88E8D31A ¬
C42E5BD957CD162588116519F0C08860


Agreement ID Title


cce5d9nWkMM251683306 40382038-2023-Selskabet af 22. marts 2019 ApS (Under frivillig likvida ¬
tion)-2023-09-30-40382038.pdf


618d28jpXXj251683306 Ledelsens regnskabserklæring.pdf


e3155bRZJTZ251683306 Ordinær generalforsamling i selskab.pdf


When What Who Where


05-04-2024
07:54:46


Created Jeppe Birk Laursen
jel@krestonsr.dk


78.156.99.143


05-04-2024
08:01:32


Opened Thomas Christensen
tc@adtc.dk


91.215.163.10
2:7403


05-04-2024
08:03:20


Signed Thomas Christensen
tc@adtc.dk


91.215.163.10
2:37538


05-04-2024
08:13:20


Opened Jeppe Birk Laursen
jel@krestonsr.dk


78.156.99.143
:14054


05-04-2024
08:24:43


Signed Jeppe Birk Laursen
jel@krestonsr.dk


78.156.99.143
:41442


05-04-2024
08:47:41


Opened Brian Thaysen
bt@biludstyr.dk


91.235.100.24
0:25158


05-04-2024 Signed Brian Thaysen 91.235.100.24







08:52:51 bt@biludstyr.dk 0:47361
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		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "UvDLrM4Cij_F0hnbtlZPog",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712306675",

  "birthdate": "1966-03-01",

  "exp": "1712310276",

  "iat": "1712306676",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7728f07d-e35c-4276-abe0-33364a1882d9",

  "name": "Brian Thaysen",

  "nonce": "638479034513098240.YmRkNDc5YmEtNWZiOS00ZWJjLTkwOTYtYTFkZTg5YjA2MzI5NWRlNTU5ZjUtMTExMC00NjYzLThiZjUtODRlMTEyYWU1MWJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "97aae726-9d74-4208-9253-0e914d604e61",

  "rat": "1712306652",

  "sid": "46fc175a-f635-4d1d-8228-c573a7f091a0",

  "sub": "97aae726-9d74-4208-9253-0e914d604e61",

  "transaction_id": "ee086be9-d07e-4fa0-b2ce-536b8a07664b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2MyOWE0OGYtMzc1Ny00MGRhLWFmZDctNzk2YmY4ZDQxNTM5fDAwMDAwMDAzfGIzM2M2MzljLWNjM2ItNGVmMC1hMDRhLWE2MjlmYTkwMDczM3wyNTE2ODMzMDY=",

  "signedAtUtc": "2024-04-05T08:52:51.6880326Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251683306",

  "agreementId_cce5d9nWkMM251683306": "cce5d9nWkMM251683306 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_618d28jpXXj251683306": "618d28jpXXj251683306 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_e3155bRZJTZ251683306": "e3155bRZJTZ251683306 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "6JH8hUGAAmmKfZyqhxHmSQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712304798",

  "birthdate": "1989-11-20",

  "exp": "1712308398",

  "iat": "1712304798",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5261e8d1-8e29-4094-a793-02810681167a",

  "name": "Jeppe Birk Laursen",

  "nonce": "638479015402051504.MjA3Mzg2YzctMmE0Zi00NDQzLThmNDAtN2ZkMDdlYmFjOWRlZDQ1YTAyNDQtMjI3NC00NTIzLWI2ODItMWExZTU2ZWE5NjVl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9b575f7a-46ce-438e-8976-329ecaa03ccc",

  "rat": "1712304741",

  "sid": "3cd21905-784d-4d96-85e7-d7b7b21bdfe4",

  "sub": "9b575f7a-46ce-438e-8976-329ecaa03ccc",

  "transaction_id": "dba1880b-69e9-4693-bb96-b016ee9da4fe",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2MyOWE0OGYtMzc1Ny00MGRhLWFmZDctNzk2YmY4ZDQxNTM5fDAwMDAwMDAyfDg0NDM2OWExLTkzMzktNDMwMy04MDNkLWY3OWVhNjljNGQzOXwyNTE2ODMzMDY=",

  "signedAtUtc": "2024-04-05T08:24:43.68188Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251683306",

  "agreementId_cce5d9nWkMM251683306": "cce5d9nWkMM251683306 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "Ctgbtm8NOXeQsTq42PuXTg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1712304086",

  "birthdate": "1977-04-12",

  "exp": "1712307687",

  "iat": "1712304087",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8675636c-e92c-42d4-a1b6-52dbfb0a224e",

  "name": "Thomas Christensen",

  "nonce": "638479008460174662.ODYxZDI1NDktODI4NS00MmRlLTgzZDQtMjVjZDE5ZmQ5NTliNzdlNTAyMjUtMWE1NS00OGViLWEyMzMtZmEwYWYxZWViZWRl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d1716c31-81b7-49a6-930c-322c028c4351",

  "rat": "1712304047",

  "sid": "1a2f4070-181c-40a3-aebc-5f3d6233be5c",

  "ssn": "37910856",

  "sub": "d1716c31-81b7-49a6-930c-322c028c4351",

  "transaction_id": "aa62db0d-cd78-4e7c-ae31-3f0dab44345a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2MyOWE0OGYtMzc1Ny00MGRhLWFmZDctNzk2YmY4ZDQxNTM5fDAwMDAwMDAxfDNmYTE5NDgzLTdiZWMtNDdkYi04YTE0LTM1ZWRhODgwMDE2YnwyNTE2ODMzMDY=",

  "signedAtUtc": "2024-04-05T08:03:20.4132887Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",

  "signOrderIds": "251683306",

  "agreementId_cce5d9nWkMM251683306": "cce5d9nWkMM251683306 (jeg underskriver dette dokument som: Underskriver)",

  "agreementId_618d28jpXXj251683306": "618d28jpXXj251683306 (jeg underskriver dette dokument som: Underskriver)"

}

		2024-04-05T10:53:00+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




